
 
 

                                                                                     Suwałki, dnia  09 sierpnia 2012 r. 
 
D.T/601-17/          /2012/WL             

           Wszyscy Wykonawcy 

           Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

           Strona internetowa Zamawiającego :                             

           www.zbm.suwalki.pl 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Na  wyłonienie   Wykonawcy   w   przetargu   nieograniczonym,  ogłoszonym   przez   Zarząd 

Budynków  Mieszkalnych  w  Suwałkach  na  łamach  Biuletynu  Zamówień Publicznych –Nr 

ogłoszenia: 225538 - 2012  z dnia 28.06.2012 roku  na wymianę  wodomierzy  i  ciepłomierzy  

w  lokalach mieszkalnych i usługowych administrowanych przez tut. Zarząd . 

 

1.  Za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 3  złożona  przez   ista  Polska  Spółka  z o.o.    

     Oddział  Warszawa, ul. Lewicka 4 lok. 1,  02 - 547 – cena brutto :  80 525,92 zł. słownie  

     złotych : osiemdziesiąt tysięcy pięćset dwadzieścia pięć 92/100.- 

 

2.  Oferty  w  postępowaniu  złożyło  trzech Wykonawców: 

 

1) Oferta NR 1:  Capital   Inwestment  –  Systemy   Opomiarowania   Spółka   z o.o. Oddział   

Toruń,  ul. Targowa  12/22,  87 -100  Toruń - cena  brutto: 82013,63 zł. - ocena   

punktowa  98,19  pkt. 

2) Oferta NR 2 :  Przedsiębiorstwo  Wielobranżowe  „EPIC”  Piotr  Okonek  ul. Halicka  8/1,  

       85 - 137 Bydgoszcz  - cena brutto: 129177,72 zł.- nie podlega ocenie. 

3) Oferta NR 3 :  ista  Polska   Spółka  z o.o.  Oddział   Warszawa ,  ul. Lewicka  4  lok. 1,  

      02 – 547  Warszawa  - cena brutto : 80525,92 zł - ocena punktowa 100  pkt. 

 

3.    Zamawiający zgodnie z przepisem art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Prawo zamówień 

publicznych  wyklucza z postępowania   Wykonawcę :  Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  

„EPIC”  Piotr  Okonek,  ul. Halicka 8/1,  85 -137  Bydgoszcz. 

 

 



Uzasadnienie : 

 W  dniu  24  lipca  b.r.  na podstawie art.26 ust 3 ustawy Prawo zamówień publicznych  

Wykonawca został wezwany do uzupełnienia oferty o niżej wymienione dokumenty:  

 - podpisany i parafowany przez osoby uprawnione projekt umowy,                                              

- aktualną informację z Krajowego rejestru karnego w zakresie określonym w art. 24                                         

ust.1 pkt 4-8 i 9 ustawy Prawo zamówień publicznych                                                                 

- informacje banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, w których 

wykonawca posiada rachunek potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych 

lub zdolność kredytową wykonawcy wystawionej nie wcześniej niż 3  miesiące przed 

upływem terminu składania ofert .   

Termin uzupełnienia został wyznaczony na dzień 01 sierpnia br. Wykonawca nie uzupełnił 

oferty . 

 

4.    Zawarcie umowy nastąpi zgodnie z art. 94 ust 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień     

       publicznych tj. po dniu 15 sierpnia 2012 roku. 

 

 

 

 

     D Y R E K T O R 

     Jarosław Lebiediew 

                                                           /-/ podpis nieczytelny 

 


